平成27年４月３日

各 位

上場会社名 北川工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 北川 清登

    （コード番号：6896 名証第二部）

問合せ先  取締役管理部長 長谷川 壽一

          （TEL 0587-34-3011）

特別損失（減損損失）の発生に関するお知らせ

 当社は、平成27年４月３日開催の取締役会において、平成27年３月期第４四半期連結会計期間

に下記のとおり特別損失（減損損失）を計上することを決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．特別損失の計上について

 当社が保有する事業用資産において、収益性の低下がみられた有形固定資産（ＩＴＯフィルム

生産設備）について「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき減損損失313百万円を特別損失と

して計上いたします。

２．業績に与える影響について

 平成27年３月期の業績予想につきましては、他の要素も含め現在精査中であり、修正が必要に

なった場合には速やかに開示いたします。

以上